
 1

                                                                                               
 

Czeladź, dnia 25.06.2013 
ZP/13/D/BK-GM/13 
BK.RM.3056-1/08 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Rozwój społecze ństwa informacyjnego w Czeladzi – 
budowa sieci PIAP. Dostawa sprz ętu komputerowego na potrzeby telecentrum ul. 
Nowopogo ńska 227e ” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 
2007-2013 Priorytet II – Społeczeństwo informacyjne, Działanie 2.1. Infrastruktura społeczeństwa 
informacyjnego  
 
 
   
Działając na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający – 
Gmina Czeladź reprezentowana przez Burmistrza zawiadamia, że w postępowaniu j.w.: 
 
wybrano najkorzystniejsz ą ofert ę  
 

   
PZRP – Z Leśniak Spółka Jawna 

  28 – 230 POŁANIEC 
  Ul. Kili ńskiego 6 

 
 
Wykonawca uzyskał najwi ększą liczb ę punktów – 100 pkt - zgodnie z zasadami określonymi  
w SIWZ. 
 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyło 3 oferentów.  
Załącznik nr 1 zawiera zestawienie oferentów z wynikiem badania i uzyskaną punktacją.   
 
 

 

BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 



  
                                                                                                                     
 
 
oznaczenie sprawy ZP/13/D/BK-GM/13 

 Czeladź, dnia 25.06.2013 
 

"Rozwój społecze ństwa informacyjnego w Czeladzi – budowa sieci PIAP.   
Dostawa sprz ętu komputerowego na potrzeby telecentrum ul. Nowopo gońska 227e"  

w ramach projektu pt. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego w Czeladzi – budowa sieci PIAP” 
  

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013  
Priorytet II – Społeczeństwo informacyjne, Działanie 2.1. Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego  

 
Załącznik nr 1: Zestawienie Wykonawców z wynikiem badania i uzyskana punktacją. 
KRYTERIUM OCENY: CENA – 100%  
Sposób liczenia: (cena minimalna / cena oferenta) x waga w ocenianym kryterium 

 
 

 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy OCENA OFERT i  PUNKTACJA 

1.  
Net Center Tomasz Kaczmarczyk 
44-114 GLIWICE, ul. Derkacza 5 

Oferta spełnia wymagania 
Oferta uzyskała  67,21 pkt  

2.  
PRZP-Z Leśniak Spółka Jawna 
28-230 POŁANIEC, ul. Kilińskiego 6 

Oferta spełnia wymagania 
Oferta uzyskała 100,00 pkt  

3.  
YAMO Sp. z o.o. Oddział Katowice 
40-203 KATOWICE, Al. Roździeńskiego 188 B 

Oferta spełnia wymagania 
Oferta uzyskała  94,92 pkt  

 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 


